Опубликовано в Шунгенском вестнике № 19 от 21.06.17 г.

АДМИНИСТРАЦИЯ
ШУНГЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» июня 2017 г. № 64                                                                                с. Шунга

О внесении изменений в постановление
администрации Шунгенского сельского
поселения Костромского муниципального
района от 30.12 2016 года №441
«Об установлении меры социальной
поддержки в виде частичной оплаты
за счёт средств бюджета Шунгенского
сельского поселения Костромского
муниципального района стоимости
тепловой энергии жителям с.Саметь
Шунгенского сельского поселения
Костромского муниципального района,
обслуживаемым теплоснабжающими организациями»

На основании части 5 статьи 20 Федерального закона от 6 октября 2003 года N
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Фе-
дерации»,  руководствуясь  Жилищным кодексом Российской  Федерации,  Бюджетным
кодексом Российской Федерации, пунктом 7 статьи 9 Устава  Шунгенского сельского по-
селения Костромского муниципального района, администрация Постановляет:

1. Внести в постановление администрации Шунгенского сельского поселения от
30.12.2016 года № 441 «Об установлении меры социальной поддержки в виде частич-
ной оплаты за счёт средств бюджета Шунгенского сельского поселения Костромского
муниципального района стоимости тепловой энергии жителям с.Саметь Шунгенского
сельского  поселения  Костромского  муниципального  района,  обслуживаемым  тепло-
снабжающими организациями» следующие изменения:

1) в пункте 3 постановления слова « до 30 июня 2017 года» заменить словами «
до 31 декабря 2017 года».

2) Пункт 1.2. Правил предоставления жителям с. Саметь Шунгенского сельского
поселения обслуживаемым теплоснабжающими организациями  меры социальной под-
держки в виде частичной оплаты за счет средств бюджета Шунгенского сельского посе-
ления Костромского муниципального района стоимости тепловой энергии изложить в
следующей редакции:

«В целях предоставления меры социальной поддержки в виде частичной оплаты
с 01.07.2017 года по 31.12.2017 года вводится муниципальный стандарт стоимости теп-
ловой энергии, устанавливаемый в размере руб. 2046,00 руб./ Гкал.»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опублико-
вания в информационном бюллетене «Шунгенский Вестник».

Глава Шунгенского
сельского поселения                                                                              Н.А. Старикин